

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านฉึกหนาม - วังโพน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังโพนเหนือ หมู่ที่ 10 ต.หนองกุงใหญ่ อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

ปริมาณงาน ปรับปรุง ถนนคอนกรีต จากโหนดบุญศรี ศรีคำวัน ถึง นานายพิชิต เข็ดโคกศรี ขนาดผิวจราจร กว้าง 6.00 ม. ยาว 600.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 3600.0 ตร.ม. ตั้งลูกรังใหญ่ทางข้างละ 0.00-0.50 ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดแบบแปลน ตามแบบกรมการปกครอง เลขที่ ท.1-01

ฝ่าย/งาน กองช่าง

สำนัก/กอง ส่วนโยธา อบต.หนองกุงใหญ่

แบบ กรมการปกครอง เลขที่ ท.1-01

ประมาณการโดย

ประมาณการเมื่อวันที่ - 7 ต.ค. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนพื้น คอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	ทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	180.00	501.00	90,180.00	99.00	17,820.00	108,000.00	
3	คอนกรีตผิวจราจร 1:2:4	ลบ.ม.	540.00	1,962.00	1,059,480.00	306.00	165,240.00	1,224,720.00	
3	WIRE MESH ϕ 4.0 มม. ๓ 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	3,600.00	45.00	162,000.00	5.00	18,000.00	180,000.00	
4	EXPANSION JOINT SR 24 RB 19	ตัน	0.054	18,780.00	1,005.11	2,900.00	155.21	1,160.31	
5	CONTRACTION JOINT SR 24 RB 15	ตัน	0.500	17,283.00	8,648.41	3,300.00	1,651.32	10,299.73	
6	LONGITUDINAL JOINT SD 40 DB 16	ตัน	0.218	20,990.00	4,576.66	3,300.00	719.53	5,296.19	
7	ไม้แบบ	ลบ.พ.	45.00	647.00	29,115.00	-	-	29,115.00	คิด 25 %
8	ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	180.00	-	-	133.00	23,940.00	23,940.00	
9	หยอดทรายรอยต่อ คอนกรีต.	ม.	660.00	12.00	7,920.00	-	-	7,920.00	
10	ลูกรังใหญ่สำหรับ	ลบ.ม.	54.00	78.00	4,212.00	8.00	432.00	4,644.00	
11	ท่อระบายน้ำคอนกรีต. ϕ 0.40 ม. มอก.ชั้น 3 อัดแรง	ท่อ	-	-	-	-	-	-	
12	ท่อระบายน้ำคอนกรีต. ϕ 0.60 ม. มอก.ชั้น 3 อัดแรง	ท่อ	-	-	-	-	-	-	
13	ท่อระบายน้ำคอนกรีต. ϕ 0.80 ม. มอก.ชั้น 3 อัดแรง	ท่อ	-	-	-	-	-	-	
รวมยอดเงินเฉพาะรายการแผ่นนี้								1,595,095.24	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายณัฏฐ์ เมืองจันทร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายอดิศักดิ์ ไชยศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง